
UCHWAŁA NR 746/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Zarządu Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2020 r., poz.920) uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr 658/2017 Zarządu Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim z dnia 18 kwietnia 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 
Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim wprowadza się zmianę w wykazie dróg 
powiatowych na terenie Tomaszowa Mazowieckiego poz. 15, nr drogi 4340E w ten sposób,   
że nazwa drogi otrzymuje brzmienie: 

„ ul. Wandy Panfil”. 
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych  

w Tomaszowie Mazowieckim. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 1. Mariusz Węgrzynowski -........................... 

( Starosta ) 
 2. Leszek Ogórek- ......................................... 

( Wicestarosta )               
 3. Elżbieta Łojszczyk - …………….............. 

( członek Zarządu Powiatu  _____________ 
 4. Marek Kubiak - …………….................... 

( członek zarządu Powiatu)  _____________ 
 5. Michał Czechowicz - ……….................... 

( członek Zarządu Powiatu ) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95942B2-1A91-47D7-9A9C-7DA01B5A068D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


